## Index Rerum omnium,

- Christianus nefas est arma sumere etiam mortis metu contra Fideles, si bellum geratur odio Fidelium, aut alias sit injussum. p. 232. n. 31  
 Christiani milites his de causis sub Licinio & Juliano militante ab armis abstinerunt. ibid.  
 Christiani num possint militare pro Principe infidelis, cujus subditu non sunt. ibid. n. 32  
 Christiani non subditu nequeunt militare contra Christianos pro Infidelibus. pag. 233. num. 33.  
 Quid si bellum geratur contra Infideles. ibid. n. 34  
 Christiani etiam ante Constantiū Magnum sub Imperatoribus Ethnicis militare nomen dedere. p. 234. n. 38.  
 Christianus falso imputabatur quod in nocturnis vigilii scelerā perpetrabant. p. 321. n. 64  
**Christus.**  
 Christus vocabatur Galilaeus; & quare. p. 230. n. 22.  
 An fuerit Iudeus, vel Galilaeus. ibid. n. 23. & seq.  
 Christus an diverso modo crucifixus ac Latrones. p. 285. n. 100  
 Vide **Crux.**  
 Christus quo tempore natus. p. 308. n. 27  
**Cibus.**  
 Cibus nullus vetatur jure naturali praeter carnem humānam. p. 333. n. 65  
**Cicero.**  
 Ciceronis locus corrigitur. p. 124. n. 6  
**Civis, & Civitas.**  
 Civitatem atro injecto deleri raro contingit. p. 89. n. 42  
 Civitati si relinquatur annum legatum, perpetuo debetur: si uliusfructus, centum annis extinguitur. p. 90. n. 44  
 Cives cum iuis bonis subjiciuntur publicis potestatis, quatenus aequitate servata, bonum communne postulat. p. 115. n. 2  
 Civis tempore sterilitatis, & indigentiae exteris sunt praeponendi in emptione tritici, quod ex agris suis civitatis collectum est. pag. 119. n. 32  
 Habent jus retrahendi triticum, & alimenta, premente fame, quae sunt forensibus vendita, & quid si pretium excessivum forenses praefliterunt. p. 120. n. 38. & ibid. n. 39. & seqq.  
 Civitatis propter decorum, & utilitatem multa recepta sunt cum privatorum incommodo quod non passim oportet admittere. p. 121. n. 50  
 Cives Romani siebant qui ex lege ad libertatem perveniebant. p. 174. n. 41. Idem est de illis servis qui ob moram jure in libertatem eripiebantur. ibid. n. 42. Similiter his contingebat qui tempore libertatem acquirebant. ibid. n. 43  
 Cives Romani qualiter censemantur ex institutione Servii Tullii. p. 176. n. 57  
 Cives Romani vetabantur alii civitati adscribi, alioqui Romanam amittebant. p. 178. n. 70. Non omnes habebant jus suffragii. p. 183. n. 101. & seq.  
 Cives Romani extra urbem commorantes quae haberent, & quibus carerent. p. 186. n. 111  
 Cives qui admittebantur ad civitatem Romanam,